
CONSILIUL LOCAL CETARIU      

JUDETUL BIHOR 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.57 

 Privind acordarea lemnului de foc  

 

 

 

 

 Avand in vedere Raportul de specialitate-expunerea de motive a primarului  

Vazand avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare 

economico-sociale , buget-finante , administrarea domeniului public si privat al comunei , 

agriculturii , gospodariei comunale , protectia mediului , servicii si comert 

In baza prevederilor art.36 al 2 lit c al5 lit c şi art.45 al.2 lit e din L.nr. 215/2001 privind 

Administratia Publică Locală republicată 

 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 

 Art.1. Se  aprobă acordarea cu titlu gratuit a 299 mc lemne  Primăriei Cetariu și Școlii 

coordonatoare Benedek Elek din partida 27018 

 

Art.2 Diferența  de 150 mc tei din partida 27018 se va valorifica  cu prețul prevăzut în procesul 

verbal de negociere închiat cu Direcția Silvică Oradea 

 

 Art.2   Prezenta hotărâre se comunică cu 

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Primarul  

- Direcţia Silvică Oradea    

- Cetăţenii prin afişare 

 

 

 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

TOTH  IULIU 
        

    

Contrasemnează pt.legalitate 

 Jr. Sabău Mercedes 

 

 

 
18.12.2013 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi „ pentru” 


